Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД
общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением
деятельности по художественно
эстетическому развитию детей

№42

ПРИКАЗ
ОД № 38

от 09.01.2017 года
г. Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении плана мероприятий по организации внедрения
профессиональных стандартов

В соответствии с п.1-3 Постановления Правительства РФ от 27.06.2016
№ 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части
требований. обязательных для применения государственными
внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или
муниципальными унитарными предприятиями, а так же государственными
корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными
обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в установленном
капитале которых находится в государственной или муниципальной
собственности» для обеспечения перехода учреждения на работу в условиях
действия профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по организации внедрения

профессиональных стандартов
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.